

中标候选人公示

招标编号：E3504230401100198001

本工程于2025年02月21日9:30时在 三明市公共资源交易中心第二开标厅开标，由评标委员会评审并经招标人确认，现将中标候选人公示如下：

1、招标人的名称、地址和联系方式

招标人：清流县畜牧兽医水产中心

地址：清流县龙津镇碧林路81幢， 邮编：365300

联系人：李先生 电话：13859401639

2、招标项目名称及方式

招标项目名称：清流县嵩口高坑内陆渔港工程；

招标方式：公开招标。

工期要求：总工期365个日历天。

质量要求：符合《水运工程质量检验标准》（JTS 257-2008）合格质量标准，并通过项目竣工验收以及项目竣工验收所要求的各专项验收。

3、中标候选人及其投标报价

第一中标候选人：福建通港建设有限公司 报价：9117460.00元 项目经理：黎富贵【闽1352012201307597】 业绩：蕉城区虎

浪旧厝三级渔港工程

第二中标候选人：山东海路港航工程有限公司 报价：9178976.00元 项目经理：姜立东【鲁1372007201101592】 业绩：山东省莱

州市海庙二级渔港升级改造工程

第三中标候选人：广东海工建设工程有限公司 报价：9178976.00元 项目经理：苏千立【粤1442006200809934】 业绩：福建省霞

浦县石湖一级渔港整治维护项目

4、被确定为否决投标的投标人名称及原因：

被否决的投标人名称	被否决投标的原因及依据	备注
黑龙江省港航工程有限公司	投标人所提供的财务报表不符合资格审查条件“财务最低要求”，未提供2024年财务报表，按废标处理。	
台州市椒江交通建设工程有限公司	投标人所提供的业绩不符合资格审查条件“业绩最低要求”附件3注(2)：“主体结构型式类似项目业绩最低要求”，按废标处理。	
福建云度建筑工程有限公司	投标人所提供的业绩不符合资格审查条件“业绩最低要求”附件3注(2)：“主体结构型式类似项目业绩最低要求”，按废标处理。	
江西省路桥隧道工程有限公司	投标人所提供的业绩不符合资格审查条件“业绩最低要求”附件3注(2)：“主体结构型式类似项目业绩最低要求”，按废标处理。	

5、评标委员会成员名单

评标专家：孙莉莉、周玉兰、陈忠、范五生、占梨英，评标组长：范五生。

6、公示时间：2025年02月22日至2025年02月25日

7、招标代理联系方式

招标代理机构：福建省亿达工程咨询有限公司；

地址：清流县文化街137号2楼；

邮编：365300； 电话：13605962411、13850851051； 联系人：小范。

8、监督机构及联系方式

招投标监督机构名称：清流县农业农村和水利局

地址：清流县龙津镇碧林北路1号

联系电话：0598-7920100

公示期内，投标人和其他利害关系人有权向招标人提出异议或可按《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令）的相关规定向监管该项目的招投标监督机构进行投诉。

日期: 2025年02月22日